
KOMUNIKACJA PROMOCYJNA I KRYZYSOWA 

studia I stopnia 

DYŻURY WYKŁADOWCÓW W SEMESTRZE LETNIM 2024/2025 

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45 

 

Imię i nazwisko Dzień dyżuru/e-mail 

dr Emilia Bańczyk czwartki, s. C034 

dr Dominika Bek 

wtorek, 17:00-18:00; czwartek, 13:00-13:45 

WPiA, p. 3.18 + MS Teams, 

dominika.bek@us.edu.pl  

dr Ewa Białas-Pleszak, prof. UŚ środa 

dra hab. Justyna Budzik wtorek, p. A5.28, 13-13.45; nieobecność 18.03 

dr Marta Dargiewicz dargiewicz@op.pl 

mgr Filip Gabryelczyk  

dr Aleksandra Kalisz wtorki, p. A3.15 

mgr Wojciech Leder 
środy, p. A2.3 Bankowa 5 (Spinplace) 

wojciech.leder@us.edu.pl  

dr Marta Margiel czwartek, marta.margiel@us.edu.pl 

mgr Kinga Religa kinga.religa@buscon.pl 

dr Oskar Rojewski, prof. UŚ 
piątek, konsultacje zdalne przez MS Teams, 

oskar.rojewski@us.edu.pl 

dr Magdalena Sitko-Dominik 

wtorek (Instytut Psychologii, ul. Grażyńskiego 

53, pok. 243),  

magdalena.sitko-dominik@us.edu.pl  

mgr Tomasz Sobisz t.sobisz@gmail.com  

dr Kajetan Suchecki kajetan.suchecki@gmail.com  

dr Ewelina Tyc środy, p. A3.15 

prof. dr hab. Jacek Warchala wtorek, p. A3.9, jacek.warchala@us.edu.pl  

dr Adam Warzecha 

 
środa, s. C0.43 

dr Wioletta Wilczek piątki, MS Teams; wioletta.wilczek@us.edu.pl 
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